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}M’OUW ESTADO DE ACTIVIDADES
o DEL 01/01/2022 AL 31/10/2022

Vst ueioy

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos De Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion

Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones
Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios

Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucion Del Exceso De Provisiones

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico

Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos

Transferencias A La Seguridad Social

Donativos

Transferencias Al Exterior
Participaciones Y Aportaciones

2021-

REPORTE: COFIN0O0094  FECHA: 19/12/2022 HORA:

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
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22,901,596.01

8,668,793.96
.00
.00
10,264,372.03
1,274,419.36
2,694,010.66
.00
218,763,400.48

218,763,400.48

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

241,664,996.49

112,150,622.57

56,101,760.25
23,197,493.79
32,851,368.53
26,236,466.49

5,758,912.48

.00

.00
11,501,885.28
8,975,668.73

.00

.00

.00

.00
8,730,795.87

NUMERO

22,700,728.36

8,346,012.17
.00

.00
11,401.473.73
1,129,644 .45
1,823,598.01
.00
237,720.893.91

237,720,893.91

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

260.421,622.27

148,937,131.73

76,065,306.66
25,576,851.39
47,294,973.68
35,667,440.02

5,902,611.73
.00
.00
19,996,315.76
9,768,512.53
.00
.00
.00
.00
7,132,845.13
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A MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
MOUJ{,QW ESTADO DE ACTIVIDADES
i DEL 01/01/2022 AL 31/10/2022

(Cifras en Pesos)

2022

Participaciones .00

Aportaciones .00
Convenios 8,730,795.87
Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica .00
Intereses De La Deuda Publica .00
Comisiones De La Deuda Publica .00
Gastos De La Deuda Publica .00
Costo Por Coberturas .00
Apoyos Financieros .00
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias 379,181.40
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones 379,181.40
Provisiones .00
Disminucion De Inventarios .00
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsclescencia .00
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones .00
Otros Gastos .00
Inversion Publica .00
Inversion Publica No Capitalizable .00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 147,497,066.33

Bajo protesta de de ¢
situacién ylo los resdl
asimismo asumimosy/g

2021-2024 2021-2024

LC. DEZNA GOMEZ MARTIN \ C.ALVARO LOPEZ HERNANDEZ LIC. ARACELI BEL TRAN CONTRERAS
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.00
7,132,845.13
.00

.00
.00
.00
.00
.00
454,583.76

454.583.76
.00
.00
.00
.00
.00
21,141,832.60

21,141,832.60
213,333.833.24
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MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

0
A ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2022 AL 30/11/2022

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos De Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion

Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia

Disminucion Del Exceso De Provisiones
Ofros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico

Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones

Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A La Seguridad Social

Donativos
Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones

REPORTE: COFIN00094

FECHA: 23/12/2022

2021-2024

2022

25,415,644.10

8,894,663.75
.00
.00
12,036,589.03
1,5653,014.23
2,931,377.09
.00
235,139,869.66

235,139,869.66

.00 |
.00

.00
.00
.00
.00
.00

260,555,513.76

130,652,066.01

61,722,293.77
31,212,578.59
37,717,183.65
29,427,709.43

6,411,672.48
.00 |

.00
12,668,080.97
10,347,955.98

00

.00
00 |

2021

22,700,728.36

8,346,012.17
.00

.00
11,401,473.73
1,129,644 .45
1,823,598.01
.00
237,720,893.91

237,720,893.91

00 |
00

.00
.00
.00
.00
.00

260,421,622.27

148,937,131.73

76,065,306.66
25,576,851.39
47,294 973.68
35,667,440.02

2021.2024
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9,768,512.53
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.00
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|
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[ MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

10 ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2022 AL 30/11/2022

(Cifras en Pesos)

2022 2021 |
Participaciones .00 .00
Aportaciones .00 .00
Convenios 10,302,033.87 7.132,845.13
Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica .00 .00
Intereses De La Deuda Publica .00 .00
Comisiones De La Deuda Publica .00 .00
Gastos De La Deuda Publica .00 .00
Costo Por Coberturas .00 .00
Apoyos Financieros .00 .00
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias 417,135.70 454,583.76
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones 417,135.70 454 583.76
Provisiones .00 .00
Disminucion De Inventarios .00 .00
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia .00 .00
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones .00 .00
.00 .00

Ofros Gastos

Inversion Publica 2,912,043.56 21,141,832.60

2,912,043.56 21,141,832.60
173,710,988.57 213,333,833.24

Inversion Publica No Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

situacion ylo los res
asimismo asumimo:

IC. ARACELIBELTRAN CONTRERAS

2021-2074
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MWQUQ. \l ESTADO DE ACTIVIDADES
i DEL 01/01/2022 AL 31/12/2022

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos De Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion

Fiscal Y Fondos Distintos De Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia

Disminucion Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

30,512,947.62

9,265,391.90
.00
.00
16,113,154.39
1,747,696.79
3,386,704.54
.00
261,302,504.04

261,302,504.04

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

281,815,451.66

160,603,285.92

76,081,717.77
37,292,126.19
47,229,441.96

22,700,728.36

8,346,012.17
.00
.00
11,401,473.73
1,129,644.45
1,823,598.01
.00
237,720,893.91

237,720,893.91

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

260,421,622.27

148,937,131.73

76,065,306.66
25,576,851.39
47,294,973.68

|

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 35,652,750.20 35,667,440.02
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico 7,026,572.48 5,902,611.73
Transferencias Al Resto Del Sector Publico .00 .00
Subsidios Y Subvenciones .00 .00
Ayudas Sociales 156,035,739.46 19,996,315.76 |
Pensiones Y Jubilaciones 13,5690,438.26 9,768,512.53
Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos .00 .00
Transferencias A La Seguridad Social .00 .00
Donativos .00 .00
Transferencias Al Exterior .00 .00 |

Participaciones Y Aportaciones 0,262,756.02 7,132,845.13

2021-2024
‘ REPORTE: COFIN00094 HORA:  10:35:44 NUMERO 1 DE 2

FECHA: 07/01/2023




ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2022 AL 31/12/2022

W

LR
AT

(Cifras en Pesos)

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica

Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Publica
Gastos De La Deuda Publica

Costo Por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion De Inventarios

Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

b e

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

.00
.00
10,262,756.02
.00

.00
.00
.00
.00
.00
528,525.84

528,525.84
.00
.00
.00
.00
.00
2,912,043.56

2,912,043.56
209,959,361.54

s

.00
7,132,845.13
.00

.00
.00
.00
.00
.00
454,583.76

454,583.76
.00
.00
.00
.00
.00
21,141,832.60

21,141,832.60
213,333,833.24

Resultados J,«-' -v- Ahorro/Desahorrg /—-‘——\ v o

Bajo protesta de g
situacion y/o los/
asimismo asu

81,856,090.12

47,087,789.03
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